produttore DTXON/64GB, ad un prezzo unitario pari ad € 3,72, escluso trasporto ed iva  di 

legge e che lo stesso risulta tra i migliori offerenti; 

CONSIDERATO che il valore presunto complessivo della fornitura franco destino di n. 50 

chiavette USB è pari a € 204,00 (duecentoquattro,00) + iva di legge; 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva; 

VISTA l’assenza di annotazioni riservate sul casellario delle imprese dell’ANAC; 

VISTO l’art.52 comma 1 del D.lgs. 36/2023; 

VISTO l’ordine di servizio n.28 del 10.05.2024 avente ad oggetto i controlli sul possesso di

[...]

• di procedere, ai sensi dell’art 50, comma 1, lettera b),  del d.lgs. n° 36 del 2023, 

all’affidamento diretto alla’impresa GA Service Srl tramite trattativa diretta sulla 

piattaforma MePA; 

•  di inputare i relativi oneri economici, per un importo presunto di € 204,00 

(duecentoquattro/00), oltre IVA di legge, sugli stanziamenti di competenza e cassa del 

capitolo 1671 p.g.18  del bilancio passivo del Ministero della Giustizia per il corrente 

esercizio finanziario; 

• di nominare il Funzionario Contabile Alfonso Ciarlo quale Responsabile Unico del